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Ergebnisse Hobbylauf und Hauptlauf

Rang Stnr Name Verein JG Klasse Zeit
Hobbylauf weiblich

1 352 Wundsam Regina Union Rohrbach/Berg   Schi Hw 10,16
2 360 Mandl Madeleine Union Öpping 95 Hw 10,46
3 350 Hinterberger Katharina Gesundheits- und Krankenpflegeschule RohrbachHw 11,33
4 349 Gumpenberger Carmen Gesundheits- und Krankenpflegeschule RohrbachHw 11,46
5 351 Manzenreiter Sabine Union Rohrbach/Berg Hw 11,49
6 353 Engleder Petra Alpenverein Rohrbach Hw 13,11

Hobbylauf männlich
1 343 Gruber Florian Union Rohrbach/Berg Hm 7,49
2 357 Pürmayr Josef Union Rohrbach/Berg 90 Hm 8,24
3 356 Springer Bernhard Hm 8,37
4 364 Eisschiel Erwin Hm 8,56
5 362 Magauer Markus Alpenverein Rohrbach Hm 9,00
6 363 Koblmüller Michael Alpenverein Rohrbach Hm 9,14
7 361 Kobler Philip Alpenverein Rohrbach Hm 9,16
8 340 Jochen Winkler Gesundheits- und Krankenpflegeschule RohrbachHm 9,42
9 348 Wolfmayr Lukas Union Altenfelden Hm 9,48

10 347 Wiesinger Johannes Alpenverein Rohrbach Hm 10,13
11 342 Engleder Klaus Alpenverein Rohrbach Hm 10,19
12 359 Scheuchenpflug Martin Union Rohrbach/Berg Hm 10,34
13 365 Beißmann Manuel Hm 10,48
14 345 Schuster Reinhold Union Altenfelden Hm 11,14
15 355 Zöchbauer Thomas SV Liebetsberg 87 Hm 11,20
16 341 Patrick Luger Gesundheits- und Krankenpflegeschule RohrbachHm 11,23
17 346 Wolfmayr Gerald Union Altenfelden Hm 11,35
18 344 Leitner Willi Union Altenfelden Hm 11,37
19 358 Mörzinger Helmut Union Altenfelden 68 Hm 11,38

Jugend männlich
1 180 Pangerl Marcel LG Passau 97 Jug M 27,56
2 181 Springer Stefan Union Rohrbach/Berg 98 Jug M 30,56

W20
1 261 Buchinger Nina 85 W20 54,48

W30
1 248 Springer Andrea Union Rohrbach/Berg 74 W30 27,43
2 246 Fuchs Gabriele Union Rohrbach/Berg 74 W30 33,10

W40
1 250 Koblmüller Renate Alpenverein Rohrbach 64 W40 33,59
2 251 Kraml Maria 65 W40 35,07
3 249 Schaubschläger Bettina Cafe Treffpunkt 68 W40 39,50

W50
1 253 Gabriel Marianne Union Rohrbach/Berg 63 W50 32,07



2 255 Vormaier Heidemaria LC MKW Hausruck 61 W50 33,46
3 252 Pühringer Elfi Alpenverein Rohrbach 60 W50 40,16
4 254 Kremser Maria 54 W50 54,47

M20
1 201 Ettmayer Clemens 85 M20 27,37
2 260 Hofer Michael Union Rohrbach /Berg 92 M20 28,38
3 262 Rösler Manuel 93 M20 34,45
4 200 Buchinger Julian 95 M20 35,59

M30
1 257 Sonnleitner Christian Union Rohrbach/Berg 79 M30 28,08
2 266 Ganser Franz Union Bike & fun St. Peter 74 M30 28,22
3 206 Breuer Bernhard Auberg 83 M30 30,17
4 258 Aichbauer Severin Union Rohrbach/Berg 82 M30 32,19
5 204 Kneidinger Stefan Generali Versicherung 83 M30 37,25

M40
1 227 Springer Franz Union Rohrbach/Berg 65 M40 23,55
2 267 Mandl Bernhard Union Öpping 68 M40 25,16
3 220 Bauer Hermann Team Zisser Enns 66 M40 26,47
4 224 Steiner Bernhard OMV Mehr bewegen. Mehr Zukunft.68 M40 27,28
5 265 Pröll Walter Ernstl Sport 71 M40 27,34
6 229 Forst Günter Union Feldkichen Sektion Lauf67 M40 27,40
7 221 Baumann Hermann SV Lacken 68 M40 27,46
8 226 Binder-Wiesinger ManfredLC MKW Hausruck 73 M40 28,06
9 214 Zöchbauer-Pröll WolfgangUnion Rohrbach/Berg 73 M40 28,1

10 209 Gutenberger Markus SV Haslach 68 M40 28,54
11 211 Lindorfer Klaus Union Rohrbach/Berg 65 M40 29,02
12 269 Rabeder Manfred Union Niederwaldkirchen 68 M40 29,07
13 217 Kirchsteiger Rudi LC MKW Hausruck 65 M40 29,09
14 213 Stelzer Charly Alpenverein Rohrbach 67 M40 29,59
15 230 Hörschläger Herbert Alpenverein Rohrbach 64 M40 30,01
16 232 Nigl Mok Alpenverein Rohrbach 68 M40 30,03
17 270 Puchmayr Klaus Union Niederwaldkirchen 71 M40 31,04
18 228 Böhm Johann Helfenberg 72 M40 31,08
19 225 Höllinger Christian LG Aufi- Owi St. Martin/M 64 M40 32,08
20 219 Stempfer Franz LC MKW Hausruck 64 M40 32,46
21 210 Haselmayr Johann Union Feldkirchen 54 M40 33,04
22 231 Koblmüller Andreas 69 M40 36,29
23 263 Reisinger Joachim Union rohrbach/Berg 73 M40 39,15
24 208 Schaubschläger Günter Cafe Treffpunkt 70 M40 39,54

M50
1 238 Indra Fritz Union Rohrbach/Berg 63 M50 27,09
2 264 Märzinger Franz Union Öpping 60 M50 28,25



3 240 Kastl Siegfried SU Böhmerwald/Haderer 56 M50 29,51
4 243 Haslmayr Emil Union Feldkirchen 59 M50 30,23
5 244 Schmidmair Johann LC MKW Hausruck 58 M50 31,57
6 268 Schauer Franz Union Niederwaldkirchen 62 M50 32,22
7 242 Feyrer Josef LG Aufi- Owi St. Martin/M 63 M50 32,27
8 241 Pürmayr Martin Union Rohrbach/Berg 63 M50 32,40
9 259 Großhaupt Siegfried 60 M50 33,44

10 235 Kainberger Leopold Alpenverein Rohrbach 61 M50 33,53
11 271 Hofer Andreas 63 M50 34,07
12 256 Leitner Richard Cafe Treffpunkt 62 M50 34,30
13 237 Buchinger Reinhard 59 M50 36,06
14 236 Klopf Klaus Cafe Treffpunkt 62 M50 39,52

M60
1 245 Kneidinger Siegfried Union Altenhof i. Mkrs. 50 M60 48,46

Rang Stnr Name Verein JG Klasse Zeit
1 343 Gruber Florian Union Rohrbach/Berg Hm 7,49
2 357 Pürmayr Josef Union Rohrbach/Berg 90 Hm 8,24
3 356 Springer Bernhard Hm 8,37
4 364 Eisschiel Erwin Hm 8,56
5 362 Magauer Markus Alpenverein Rohrbach Hm 9,00
6 363 Koblmüller Michael Alpenverein Rohrbach Hm 9,14
7 361 Kobler Philip Alpenverein Rohrbach Hm 9,16
8 340 Jochen Winkler Gesundheits- und Krankenpflegeschule RohrbachHm 9,42
9 348 Wolfmayr Lukas Union Altenfelden Hm 9,48

10 347 Wiesinger Johannes Alpenverein Rohrbach Hm 10,13
11 352 Wundsam Regina Union Rohrbach/Berg   Schi Hw 10,16
12 342 Engleder Klaus Alpenverein Rohrbach Hm 10,19
13 359 Scheuchenpflug Martin Union Rohrbach/Berg Hm 10,34
14 360 Mandl Madeleine Union Öpping 95 Hw 10,46
15 365 Beißmann Manuel Hm 10,48
16 345 Schuster Reinhold Union Altenfelden Hm 11,14
17 355 Zöchbauer Thomas SV Liebetsberg 87 Hm 11,20
18 341 Patrick Luger Gesundheits- und Krankenpflegeschule RohrbachHm 11,23
19 350 Hinterberger Katharina Gesundheits- und Krankenpflegeschule RohrbachHw 11,33
20 346 Wolfmayr Gerald Union Altenfelden Hm 11,35
21 344 Leitner Willi Union Altenfelden Hm 11,37
22 358 Mörzinger Helmut Union Altenfelden 68 Hm 11,38
23 349 Gumpenberger Carmen Gesundheits- und Krankenpflegeschule RohrbachHw 11,46
24 351 Manzenreiter Sabine Union Rohrbach/Berg Hw 11,49
25 353 Engleder Petra Alpenverein Rohrbach Hw 13,11

Einlaufliste Hobbylauf, 2500 m



Rang Stnr Name Verein JG Klasse Zeit
1 227 Springer Franz Union Rohrbach/Berg 65 M40 23,55
2 267 Mandl Bernhard Union Öpping 68 M40 25,16
3 220 Bauer Hermann Team Zisser Enns 66 M40 26,47
4 238 Indra Fritz Union Rohrbach/Berg 63 M50 27,09
5 224 Steiner Bernhard OMV Mehr bewegen. Mehr Zukunft.68 M40 27,28
6 265 Pröll Walter Ernstl Sport 71 M40 27,34
7 201 Ettmayer Clemens 85 M20 27,37
8 229 Forst Günter Union Feldkichen Sektion Lauf67 M40 27,40
9 248 Springer Andrea Union Rohrbach/Berg 74 W30 27,43

10 221 Baumann Hermann SV Lacken 68 M40 27,46
11 180 Pangerl Marcel LG Passau 97 Jug M 27,56
12 226 Binder-Wiesinger ManfredLC MKW Hausruck 73 M40 28,06
13 257 Sonnleitner Christian Union Rohrbach/Berg 79 M30 28,08
14 214 Zöchbauer-Pröll WolfgangUnion Rohrbach/Berg 73 M40 28,10
15 266 Ganser Franz Union Bike & fun St. Peter 74 M30 28,22
16 264 Märzinger Franz Union Öpping 60 M50 28,25
17 260 Hofer Michael Union Rohrbach /Berg 92 M20 28,38
18 209 Gutenberger Markus SV Haslach 68 M40 28,54
19 211 Lindorfer Klaus Union Rohrbach/Berg 65 M40 29,02
20 269 Rabeder Manfred Union Niederwaldkirchen 68 M40 29,07
21 217 Kirchsteiger Rudi LC MKW Hausruck 65 M40 29,09
22 240 Kastl Siegfried SU Böhmerwald/Haderer 56 M50 29,51
23 213 Stelzer Charly Alpenverein Rohrbach 67 M40 29,59
24 230 Hörschläger Herbert Alpenverein Rohrbach 64 M40 30,01
25 232 Nigl Mok Alpenverein Rohrbach 68 M40 30,03
26 206 Breuer Bernhard Auberg 83 M30 30,17
27 243 Haslmayr Emil Union Feldkirchen 59 M50 30,23
28 181 Springer Stefan Union Rohrbach/Berg 98 Jug M 30,56
29 270 Puchmayr Klaus Union Niederwaldkirchen 71 M40 31,04
30 228 Böhm Johann Helfenberg 72 M40 31,08
31 244 Schmidmair Johann LC MKW Hausruck 58 M50 31,57
32 253 Gabriel Marianne Union Rohrbach/Berg 63 W50 32,07
33 225 Höllinger Christian LG Aufi- Owi St. Martin/M 64 M40 32,08
34 258 Aichbauer Severin Union Rohrbach/Berg 82 M30 32,19
35 268 Schauer Franz Union Niederwaldkirchen 62 M50 32,22
36 242 Feyrer Josef LG Aufi- Owi St. Martin/M 63 M50 32,27
37 241 Pürmayr Martin Union Rohrbach/Berg 63 M50 32,40
38 219 Stempfer Franz LC MKW Hausruck 64 M40 32,46
39 210 Haselmayr Johann Union Feldkirchen 54 M40 33,04

Einlaufliste Hauptlauf, 7500 m



40 246 Fuchs Gabriele Union Rohrbach/Berg 74 W30 33,10
41 259 Großhaupt Siegfried 60 M50 33,44
42 255 Vormaier Heidemaria LC MKW Hausruck 61 W50 33,46
43 235 Kainberger Leopold Alpenverein Rohrbach 61 M50 33,53
44 250 Koblmüller Renate Alpenverein Rohrbach 64 W40 33,59
45 271 Hofer Andreas 63 M50 34,07
46 256 Leitner Richard Cafe Treffpunkt 62 M50 34,30
47 262 Rösler Manuel 93 M20 34,45
48 251 Kraml Maria 65 W40 35,07
49 200 Buchinger Julian 95 M20 35,59
50 237 Buchinger Reinhard 59 M50 36,06
51 231 Koblmüller Andreas 69 M40 36,29
52 204 Kneidinger Stefan Generali Versicherung 83 M30 37,25
53 263 Reisinger Joachim Union rohrbach/Berg 73 M40 39,15
54 249 Schaubschläger Bettina Cafe Treffpunkt 68 W40 39,50
55 236 Klopf Klaus Cafe Treffpunkt 62 M50 39,52
56 208 Schaubschläger Günter Cafe Treffpunkt 70 M40 39,54
57 252 Pühringer Elfi Alpenverein Rohrbach 60 W50 40,16
58 245 Kneidinger Siegfried Union Altenhof i. Mkrs. 50 M60 48,46
59 254 Kremser Maria 54 W50 54,47
60 261 Buchinger Nina 85 W20 54,48


